ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от to. м
г. Южа

О внесении изменений в Правила содержания и порядка деятельности
общественных кладбищ на территории Южского городского поселения,

утвержденные постановлением Администрации Южского муниципального
района от 11.07.2017 года № 704-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Правила содержания и порядка деятельности общественных
кладбищ на территории Южского городского поселения (далее Правила),
утвержденные постановлением Администрации Южского муниципального
района от 11.07.2017 года№ 704-п, следующее изменение:

1.1. Дополнить раздел 4 Правил пунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3. Администрация Южского муниципального района вправе производить

расходование денежных средств в рамках Федеральной программы
«Увековечивание памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях
«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник Южского
городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского
муниципального района.

Глава Южского муниципального района

\\

В.И. Оврашко